

Forsyth County Procurement

ADRIENNE TRAMMEL, Procurement Agent II

December 19, 2022

ADDENDUM #1 QUOTE 22-131-3120

For: Mowing Services

This addendum supersedes and supplements all portions of the bidding documents and becomes part of the contract documents for the above-referenced project.

Where any item called for in the specifications or indicated on the drawings is supplemented hereby, the original requirements shall remain in effect.

Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provision of such item not so specifically amended, voided or superseded shall remain in effect.

Questions/Answers:

1. Is it possible to provide maps for all the areas to be maintained with markings stating where mowing begins and ends?

Answer: There are no maps or additional markings available at this time. Please refer to the bid package stating road limits along with mileage provided.

2. Do I price treating turf behind guard rails?

Answer: Please treat all turf areas per the bid package.

3. Do I price treating a small strip of turf next to the woods on a road no cares about?

Answer: Please treat all turf areas per the bid package.

4. Do I price treating a large area of turf that is 100% weeds and end up with a dirt patch because the herbicides kill off most of the annual weeds?

Answer: Please treat all turf areas per the bid package. Weed treatments are for turf areas only.

5. Is there any way we can have some clarification or mapping on the locations that truly need a turf program so we are pricing it accurately?

Answer: No mapping is available at this time.

6. Are there any maps you can provide to help determine specifics? For example, Castleberry Road has single family homes and commercial property. What is Forsyth County responsibility?
Answer: There are no maps showing the locations of the landscaping on Castleberry at this time. The only two (2) landscape islands that are maintained by an HOA is located at the traffic signal on Castleberry & Devonshire Way.